
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу вищої освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №224

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «11» вересня 2020 року 
№224

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7367498 726004
Бордаш Вячеслав Юрійович 48677045 ЕР 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 394

2 7811435 726004

Муржак Богдан Віталійович 51913256 ХМ 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 349

3 7871770 726004

Павленко Богдана Олександрівна 51982839 ХМ 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042674 Економіка 426

4 7231001 726004

Підлубний Дмитрій Аркадійович 52049461 КХ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 392

1



5 7178460 726004

Пухка Віталіна Дем'янівна 51995442 ХМ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 361

6 7182872 726004
Струмінська Вікторія Степанівна 31833617 ТЕ 25.06.2007

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 433

2


